
Ente Gestione Aree Protette del Monviso
BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2021-2023)

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2021

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

6.769,59

28.296,06

453.323,35

0,00

0,00

166.619,76

890.195,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2021 DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

604.541,75

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2021

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2022 DELL'ANNO 2023

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 269.500,00 1.429.493,65 2.343.736,52

2.613.236,52

940.000,00 940.000,00

1.664.173,65

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 42.636,64 390.947,07 377.450,00

420.086,64

372.450,00 372.450,00

423.977,07

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 73.358,97 187.000,00 186.382,50

259.741,47

10.000,00 10.000,00

260.358,97

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e
partite di giro

TITOLO 9 :90000 115.159,76 436.000,00 436.000,00

551.159,76

361.000,00 361.000,00

443.167,15

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

500.655,37 2.443.440,72 3.343.569,02

3.844.224,39

1.683.450,00 1.683.450,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 500.655,37 previsione di competenza

previsione di cassa

2.931.829,72 3.510.188,78

4.734.419,56

1.683.450,00 1.683.450,00

2.791.676,84

3.396.218,59
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