

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2021-2023) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	6.769,59	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	28.296,06	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avанzo di Amministrazione	previsioni di competenza	453.323,35	166.619,76	0,00	0,00
<i>- di cui avанzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2021	previsioni di cassa	604.541,75	890.195,17		

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2021-2023) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	269.500,00	previsione di competenza previsione di cassa	1.429.493,65 1.664.173,65	2.343.736,52 2.613.236,52	940.000,00	940.000,00
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	42.636,64	previsione di competenza previsione di cassa	390.947,07 423.977,07	377.450,00 420.086,64	372.450,00	372.450,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	73.358,97	previsione di competenza previsione di cassa	187.000,00 260.358,97	186.382,50 259.741,47	10.000,00	10.000,00
70000	TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	115.159,76	previsione di competenza previsione di cassa	436.000,00 443.167,15	436.000,00 551.159,76	361.000,00	361.000,00
TOTALE TITOLI		500.655,37	previsione di competenza previsione di cassa	2.443.440,72 2.791.676,84	3.343.569,02 3.844.224,39	1.683.450,00	1.683.450,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		500.655,37	previsione di competenza previsione di cassa	2.931.829,72 3.396.218,59	3.510.188,78 4.734.419,56	1.683.450,00	1.683.450,00